様式第4号（第4条関係）

福知山市議会議長様

令和4年 3月30日

会派名蒼士会

代表者名野田勝康

政務活 動費実績報告書

令和3年4月1日付け議会発第25司 3号により交付決定のあった政務活動費

において、令手口3年度下半期（10月から 3月）の政務活動が完了したので、福

知山市議会政務活動費の交付に関する条例第 10条第2項及び第3項の規定に

より、下記のとおり実績報告書を提出します。

記

1 令和 3年度政務活動費の額（下半期）

2 政務活動費の対象となる経費の内訳

項 回 金額（下半期）

調査研究費 13,860※

研 修費

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

会議費

資料作成費 11,770※

資料購入費 7,084※

人件費

事務所費

i口"- 計 32,714※

添付書類

¥32, 714※

主な支出内容

タブPレット端末通信費

コピー代金ーコピー用紙ートナ一代

書籍三冊分

・政務活動の実施状況及び成果を確認できる書類

．政務活動費の収入額及びその内容に関する書類

．政務活動費の支出額及びその使途に関する書類

・政務活動費の支出に係る領収書の原本又はこれに準ずる書類

別紙1

【調査研究費】支出科目：

以下に領収証添付合計金額：￥13,860※

( 1 0月～3月）令和3年度下半期分タブレツト端末通信費会派負担分金

、F
」

福知山市世所会許室及び各支所出納窓口

ろ

本店・主店

本店・支店

本店目支店

福知山支店

福知山支店

福知山支店

福知山主店

令和3年度
一Tτァーで一

I

納l福知山市字内記 13番地の 1

付
者

蒼士会

とるめ

京都館行

納

②納入通知書兼領収書

｜口座番号［010907-960071［加入者名｜福知山市会計管理者｜

6700055385-00-00 番号

京都北都信用金庫

京都丹の国農業協同組合

関西みらい担行

近畿労掛金庫

様

タブレット端末通信費議員負担金

（会派諦求分｝

令和3年度下半期分
但馬担行

但馬信用金庫

納入期限

所ー蔚石日E田 市議会

会計 DI一般会計

款＂諾収入
項 04雑入

目 C3雑入

節目 雑 入

細節目その他周雑入

説明t1sタブレット端末通信料議員負担金

上記のとおり納付してください。

令和4年 3月23日
福知山市長

大橋一夫

福知山市内四京都農業協同組合13,860円納付金額

福知山市内の中兵隊惜用金庫

近儀2府4県の郵宙局（大阪府、京都府、

兵庫県、車良県、世賀県、和眠山県）

議会事務局

－一一一一一「

－

A

1

1
0

1

1
0

1

1

0

1

1
0

1
5

1

M
M
M
M
M

刷。。13

1

1
5

1
5

川
川
川
0

1

1
0

1

1
0

1
7

1

｜

ん
川
V
U
H
M
M
n
H
H
M
m
h
u

o
l

旧

U
U
U
U
U
3

－

－

市
川
山
川
川

0

6
1
5

1

1

印

引

引

U
A

O

日

（納付者保管）

タブレット会派内使用状況一覧

（令和3年 10月1日～令和4年3月31日）

日付 案件（タイトル） 発信者

10月11日 政務活動費関係書類 足立治之

10月11日 政務活動費再送資料 足立治之

10月20日 一般質問の修正のお願い 足立治之

10月21日 議会だよりの件 足立治之

10月22日 タブレット端末使用状況 足立治之

10月26日 議会用語説明コーナーについて 足立治之

10月28日 賛成討論の件 足立治之

10月29日 賛成討論 足立治之

11月5日 議会だよりについて 足立治之

11月14日 総務防災委員会振り返りシート 足立治之

11月17日 夜久野地域の質問東京板橋 とれたて村について 足立治之

11月24日 通告書について 足立治之

1月11日 まちづくり構想福知山の発言通告書 足立治之

1月12日 発言通告内容の修正 足立治之

1月28日 議会だより 足立治之

1月28日 議会だより 足立治之

1月28日 議会だより資料 足立治之

2月16日 代表質問の通告 足立治之

2月17日 議会だよりレイアウト 足立治之

2月20日 代表質問の通告について 足立治之

2月21日 代表質問通告書 足立治之

2月？4日 代表質問通告書 足立治之

3月2日 委員長報告の件 足立治之

3月2日 投書の件 足立治之

3月3日 委員会報告 足立治之

3月3日 ポッポランド建設に対する投書について 足立治之

3月3日 投書について 足立治之

3月3日 投書について 足立治之

3月3日 投書について 足立治之

3月11日 市民の声 足立治之

3月14日 総括質疑と自由討議について 足立治之

3月14司 自由討議 足立治之

3月14日 予算審査委員会総括質疑 足立治之

3月15日 校正原稿（自由討議） 野田勝康

タブレット会派内使用状況一覧

（令和3年 10月1日～令和4年3月31日）

日付 案件（タイトル） 発信者

3月16日 自由討議 足立治之

3月16日 自由討議 足立治之

3月18日 代表質問議会だより 足立治之

3月24日 地方税機構報告書の件 足立治之

3月28日 本会議反対討論について 足立治之

3月30日 政務活動費報告書 足立治之

3月30日 政務活動費報告書 足立治之

)}IJ紙1

【資料作成費】支出科目：

以下に領収証添付合計金額：：￥565※

（令和3年度分）コピー代金

②納入遥矢口書兼領収書

｜口座番号101090-7-9印叩｜加入者名｜福知山市会計管理者｜ ろ
、F
」とるめ納

福知山市在所会計室及び各支所出納車ロ

本店・支店

本店主店

本店・宜店

描知山支店

福知山支店

描知山支店

福知山支店

京都鵠行

京都北部i宮用金庫

京都丹の国農業協同組合

関西みらい輯行

近韓首｛動金庫

但馬担行

世馬信用金庫

6700056325-00-00 令和3年度
-r=一一一一T -

福知山市宇内記 13番地の 1
納｜

付
者

蒼士会

番号

様

コピー代令和3年度

福知山市内の京都農農協同組合

福知山市内の中兵庫信用金庫

近畿2府4県の郵置局（大隈府、京都府、

兵庫県、奈良県、滋賀県、和歌山県）

565円

ー一一ーー一一一一一一_J

納入期限｜ 令和4年 3月30日
所属I01010000 市議会 議会事務局

会計 01一般会計

款 22諾収入

項 目雑入

呂田雑ム

節 01雑人

細節目コピー代

説明 02議会事務局

上記のとおり車内村してください。

令和4年 3月18日
福知山市長

大橋一夫

納付金額

U
U
U
U
U
U
M
A
u
n

1

1

0

1

1

0

－
 l

o

l

i
o

－
 1

5

－

川
川
川
川
川
ヲ
』

川
川
川

3

1

1

E

1
5

1
0

1

1
0

1

1
0

1
7

o
l
i

o
－

t

叩

川

川

川

川

3

恥
ド

H
H
H
H
H
H
H

ロ
川
山
川
川
島
U

7
a

川
山
川
川
川
川
E
J

I
l
l

G
l
i

o
－

－

O

｜

田

（納川寸者保管）

別才氏1

支出科目 【資料作成費】

合計金額：￥1,525※（3,050÷2按分） 以下に領収証添付

A4コピー用紙 2ケース（500枚x5束 X2ケース）

諺 必Aえ様領
収 証

2022年03月23日（水）

掘：、5
4、5

長！l ¥3 050一一－

ー・坦
思o!

Z霊験競：：：：区臨一；；：1

養護霊11；灘11:1器機11，釘討すロ

＊お買上明細＊
2022年目湿亙23J:IC水）
No237・・・・・
4548927013872JAN

No.0001

001425内LFX A4高白色コ
10コX単305 ¥3. 050

小計 半3,050
一一一一一一一一一一一内税10（対象 3050:277)
! 一一一一一一一一一一一一一合計 ¥3.050

一一一楽天ポイント明細一一一
楽天;1,・1：，トトト。 制帥＊帥抑制•4415
取引CD

002390001345320220323101503
獲得予定rのト 13P

ノ担－ n この楽天ポイントカードは一時停止 円

虫記色町田中です ヰ？コ

刑問ltiiu品 1C諮員r：：~量弘之』
獲得ポイントは購入後、通常3日以
内に反映されます園
※楽天ポイント数は、購入額（税抜
）で算出されています。

お買上げ商品の返品交換は
2週間以内にお願い致します。
（一部商品につきましては

対象外とさせて頂きます固）
お買上げ明細のみでの返品
交換はお受けできません。
・は軽減税率（8耳）適用商品です。

No. 3453 10点買 10:16TM

担当者．．．
0001力13-3453

様式1

支出科目：【資料作成費］

合計金額：主主旦担翠（9,680円÷2按分）以下に領収証添付

T N-2 9 J) トナーカートリッジ（ブラザー

領収証 Na

日エ！年｛ 'l-月J._0 :i.-¥

注目ぷ。 r一一一一一一一ーー一一一一:-

主主主

l可
格知内もも、与

金額

但

ii]

上記正に領収いたしました

の

a

h
山崎

困
、
豆

町
報
え

字

注

役

時

針

脚

h
山

川

悦

羽山府

k
m

却
都
活
噛
閣
制

刊
占
vm一

ea－
酬

消費税額等

／
消費税額等

／

内
自%（税込税強）金額

！明拠・糊）金額

現金・力 ド・（ ）
登録番号 '

刊誌斗J＇＂~＇.＇，＇.＇~，~s＇.剛一 ω 一一円一一一一一一一一……一一 一（；

ロ=l

株式会社報国堂
代表取締役足 立 正

.. 620-0035京都府福知山市内記 72番地の l
TEL (0773)22-2883 FAX (0773)22-2875

鰻空書Eコ
ロロ車内620-0035

京都府福知山市内記13 福知山市役所5F

様

下記の適り納品申し上げます

福知山市議会蒼士会

8,800 8,800 箱1 7守 7lf】 TN29J

9,680 880 8,800

様式1

支出科目：【資料作成費】

合計金額：差益』笠送（9,680円÷2按分）以下に領収証添付

TN-29J) トナーカートリッジ（ブラザー

ー 町一戸一 一－・一一 一'

領収証

守弘山首常総和l生

！；｜元
日五位~r:c~；；；器対劇

京都府福知山市字内記72－~島地の

腔株式会社報国
代表取締役足立

No

様 日月l¥ 3 .')..0ユ2-年

山
金額

:-

但

上記正に領収いたしました
内

B %（税込・税按）金額 調寅祝闇帯

I
10%（税込。税按）金額 消費税額等

／

現金力ド・（

“HfSAGO回目団

」 一一一一一一一一一一一一一一

株式会社報国堂
代表取締役足 立 正

<>62000田京都府福知山市内記72番地の I
J;:_J..並17fil__g2-2883 FAX. (0773)22 2871;

題空書Cl
ロロ車内620-0035

京都府福知山市内記13 福知山市役所5F

様
福知山市議会蒼士会

箱7守 :it＂』TN-29J 1 8,800 8,800

9,680 880 8,800